
2

8

4

6

1

3

7

8

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年11月21日（木）8回浦和4日
11R 埼玉県馬事畜産振興協議会長賞特別　Ｂ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  稍重 

【本賞金】1 着：3,800,000 円　／　2 着：1,520,000 円　／　3 着：950,000 円　／　4 着：570,000 円　／　5 着：380,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ラブリアージェ
父:アグネスデジタル  母:ラブユー

牝  5 森泰斗
55.0

1:35.0
(－)

1-1-1-1 36.4 － 1 508
(+2)

佐藤裕太（船橋）
（株）ノルマンディーサラブレッドＲ
サンコウ牧場

2 10 スパルタレオニダス
父:ヘニーヒューズ  母:ゼフィランサス

牡  5 和田譲治
57.0

1:35.8
(4)

5-5-3-2 37.0 － 3 536
(+3)

繁田健一（浦和）
（株）バスター
村田牧場

3 4 オークハンプトン
父:ネオユニヴァース  母:ダートムーア

牡  6 Ｍ．ミシェル
◇55.0

1:36.0
(1 1/2)

7-7-6-4 36.8 － 7 485
(+4)

岡林光浩（船橋）
吉田勝己
ノーザンファーム

4 6 ビナサクセス
父:サウスヴィグラス  母:ビナスイート

牡  6 落合玄太
57.0

1:36.1
(クビ)

2-2-2-3 37.4 － 4 514
(+9)

水野貴史（浦和）
井之口二三雄
プログレスファーム

5 1 パールアゲイン
父:キタサンブラック  母:パールブロッサム

牝  5 吉留孝司
53.0

1:36.8
(3)

4-4-5-5 37.9 － 6 427
(-2)

鹿沼良和（浦和）
小林和義
ハシモトフアーム

6 3 ロードアブソルート
父:キングカメハメハ  母:パーフェクトトリビュート

牡  8 木間塚龍馬
☆56.0

1:37.1
(1 1/2)

6-6-7-6 37.9 － 9 455
(+2)

伊藤滋規（船橋）
シグラップ・マネジメント（株）
ケイアイファーム

7 7 セイウンパワフル
父:ストロングリターン  母:ダイヤモンドローズ

牡  7 中島良美
◇53.0

1:37.3
(1)

8-8-8-8 37.9 － 10 499
(+5)

川島豊（浦和）
和氣竜彦
棚川　光男

8 9 ビッグショータイム
父:ワールドエース  母:ティンタジェル

牡  3 澤田龍哉
55.0

1:37.4
(クビ)

9-9-10-9 37.3 － 5 484
(-3)

齊藤敏（船橋）
大西充秋
荻伏三好フアーム

9 8 ティーファイブ
父:アグネスデジタル  母:ロッツオブラブ

牡  5 御神本訓史
55.0

1:38.1
(3)

3-3-4-7 39.4 － 2 486
(+15)

小久保智（浦和）
ブルーエクウス（株）
株式会社　アフリートファーム

10 5 ニヨドスマイル
父:ヘニーヒューズ  母:ビッグスマイル

牡  6 藤江渉
55.0

1:38.8
(3)

10-10-9-10 38.9 － 8 498
(+1)

岩本洋（川崎）
西森鶴
宝寄山　拓樹

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,8,1,10,3,4,7,9,5

2,6,8,1,10,3,4,7,9,5

2,6,10,8,1,4,3,7,5,9

2,10,6,4,1,3,8,7,9,5

払戻金
単 勝 2 170円

複 勝 2 120円

10 130円

4 440円

ワイド 2-10 180円

2-4 610円

4-10 980円

枠 連 2-8 290円

枠 単 2-8 410円

馬 連 2-10 300円

馬 単 2-10 500円

3連複 2-4-10 1,970円

3連単 2-10-4 4,920円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


