2024年11月21日 (水) 6回州和4日												
	11R 埼玉県馬事畜産振興協議会長賞特別 B サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1500M 稍重			
	【本賞金】1 着:3,800,000 円 / 2 着:1,520,000 円 / 3 着:950,000 円 / 4 着:570,000 円 / 5 着:380,000 円											
3	着 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
	1 2	2	ラブリアージェ 父:アグネスデジタル 母:ラブユー	牝 5	森泰斗 55.0	1:35.0 (-)	1-1-1-1	36.4	_	1	508 (+2)	佐藤裕太(船橋) (株)ノルマンディーサラブレッド R サンコウ牧場
	2 8	10	スパルタレオニダス 父:ヘニーヒューズ 母:ゼフィランサス	牡 5	和田譲治 57.0	1:35.8 (4)	5-5-3-2	37.0	_	3	536 (+3)	繁田健一 (浦和) (株) バスター 村田牧場
	3 4	4	オークハンプトン 父:ネオユニヴァース 母:ダートムーア	牡 6	M. ミシェル ◇55.0	1:36.0 (1 1/2)	7-7-6-4	36.8	-	7	485 (+4)	岡林光浩(船橋) 吉田勝己 ノーザンファーム
	4 6	6	ビナサクセス 父:サウスヴィグラス 母:ビナスイート	牡 6	落合玄太 57.0	1:36.1 (クビ)	2-2-2-3	37.4	_	4	514 (+9)	水野貴史 (浦和) 井之口二三雄 プログレスファーム
	5 1	1	パールアゲイン 父:キタサンブラック 母:パールブロッサム	牝 5	吉留孝司 53.0	1:36.8 (3)	4-4-5-5	37.9	_	6	427 (-2)	鹿沼良和(浦和) 小林和義 ハシモトフアーム
	5 3	3	ロードアブソルート 父:キングカメハメハ 母:パーフェクトトリビュート	牡 8	木間塚龍馬 ☆56.0	1:37.1 (1 1/2)	6-6-7-6	37.9	_	9	455 (+2)	伊藤滋規 (船橋) シグラップ・マネジメント (株) ケイアイファーム
	7	7	セイウンパワフル 父:ストロングリターン 母:ダイヤモンドローズ	牡 7	中島良美 ◇53.0	1:37.3 (1)	8-8-8-8	37.9	_	10	499 (+5)	川島豊(浦和) 和氣竜彦 棚川 光男
	8 8	9	ビッグショータイム 父:ワールドエース 母:ティンタジェル	牡 3	澤田龍哉 55.0	1:37.4 (クビ)	9-9-10-9	37.3	_	5	484 (-3)	齊藤敏(船橋) 大西充秋 荻伏三好フアーム
	9 7	8	ティーファイブ 父:アグネスデジタル 母:ロッツオブラブ	牡 5	御神本訓史 55.0	1:38.1 (3)	3-3-4-7	39.4	-	2	486 (+15)	小久保智 (浦和) ブルーエクウス (株) 株式会社 アフリートファーム
1	0 5	5	ニヨドスマイル 父:ヘニーヒューズ 母:ビッグスマイル	牡 6	藤江渉 55.0	1:38.8 (3)	10-10-9-10	38.9	-	8	498 (+1)	岩本洋(川崎) 西森鶴 宝寄山 拓樹

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,8,1,10,3,4,7,9,5			
2コーナー	2,6,8,1,10,3,4,7,9,5			
3コーナー	2,6,10,8,1,4,3,7,5,9			
4コーナー	2,10,6,4,1,3,8,7,9,5			

● 払戻金

単	勝	2	170円
複	勝	2	120円
		10	130円
		4	440円

ワイド	2-10	180円
	2-4	610円
	4-10	980円

枠 連	2-8	290円
枠 単	2-8	410円
馬連	2-10	300円
馬単	2-10	500円

3連複	2-4-10	1,970円
3連単	2-10-4	4,920円